
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

SECRE

LAEV/JMAB/ S

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

DElTl
EEffi@!@EI¡E@Ig&

-Regularícese Cometido Funcional a Encargado de
Conv¡vencia Escolar del Departamento de
Educación de Lota.-

LOTA, OS SEI.2O19

DECRETO D.E.M. NO Z>118I rcI

Vistos:
Regularícese cometido funcional a Encargado de

Convivencia Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don: CRISTIAN
VILLEGAS DEL RIO; DECRETO N' 601 del 30.09.'15 que delega firma por orden
del Sr. Alcalde D.F.L. N" I de\24.01.94 "Código del Trabajo" Resolución Exenta N"
1.600 de la Contraloria General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de
Mun icipalidades:

DECRETO:

l.-REGULARICESE a Encargado de Conv¡venc¡a
Escolar del Departamento de Educación de Lota, Don: CRISTIAN VILLEGAS
DEL RlO,  cometido funcional, para participar en "Jornada
Reg¡onal de Actualización del Modelo de gestión lntersectorial ABE y de
seguimiento de los Establecimientos que implementan dicho modelo", el día 04 de
Septiembre del 2019, desde las 09:00 a 13:00 horas, en el Hotel Wyndham
Gorden Concepción, ubicado en San Martin 343, de la ciudad de Concepción.-

ANÓTESE, COMUNiOUESE Y ARCHIVESE

MIGU LUIS
JEFE

RO ESCOBAR VARGAS
o. EDUCACTON (S) DE LOTA

"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

ABA
MUNI

SECRETARIO
MUNICIPAL

(
lt-t. L4

('
c
!


